
２０２４年度よりパーソナル鹿沼西茂呂

教室、教室長が変わりましたので、ご挨拶

させて頂きます。 

 

皆様へご挨拶 

４月より鹿沼西茂呂教室に参りました。田村 真と申します。 

以前は、宇都宮の教室におりました。『とにかく生徒に対して熱心

に』をモットーに指導してきました。鹿沼西茂呂教室でも、熱心

な指導を行っていきます。皆様よろしくお願いいたします。 

どんな教室を目指していくか 

楽しく学習できる教室を目指します。ただ、真剣に学習するとき

は、学習する。メリハリがきちんとしている教室にしていきます。 

得意教科       出身地 

・数学・中学受験        ・北海道 

趣味 

・バスケットの動画を見ること・ラーメンを食べること 

悩み 

ここ２、３年で太りすぎたこと。 

☆本気で勉強できる環境を整えておきます。 

皆様のお越しをお待ちしております。 

 


